Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	25.05.2018 г. №.318-18

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Система шлангов для ирригации, одноразовая  или эквивалент
	Совместимость с имеющимся у Заказчика ультразвуковым аппаратом Söring мод. SONOCA 185 - Наличие
Материал изготовления: ПВХ, ПЭ, АБС, без латекса - Наличие
Силиконовая вставка для оптимальной работы ирригационной помпы  - Наличие
Ограничители на силиконовой вставке, исключающие возможность прокручивания шланга ирригации - Наличие
Встроенный компенсатор давления  - Наличие
Коннектор типа «Люер-Лок» для подключения к рабочему инструменту - Наличие
Капельная камера - Наличие
Роликовый зажим - Наличие
Пластиковая игла для подключения к емкости с ирригационной жидкостью - Наличие
Зажимы-клипсы для фиксации кабеля ультразвукового инструмента - Наличие
Наружный диаметр - Не более 5 мм
Внутренний диаметр - Не менее 4 мм
Длина - Не менее 6 м
Двойная стерильная индивидуальная упаковка, позволяющая использовать принадлежность в операционном поле - Наличие.
	шт.
	2

	Срок поставки: Срок поставки не более 30 календарных дней с момента заключения государственного контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3 Б.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 30.05.2018 12:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы ________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Алешечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04